ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О создании и утверждении состава комиссии по определению

готовности к проверке и использованию по предназначению

технических средств оповещения на территории Рузского

муниципального округа

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1994 № 68-ФЗ

«О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», Федерального закона от 12.08.1998 № 28-ФЗ

«О гражданской обороне», руководствуясь Уставом Рузского муниципального

округа Московской области, постановляю:

1. Создать и утвердить состав комиссии по определению готовности

к проверке и использованию по предназначению технических средств

оповещения на территории Рузского муниципального округа Московской

области в следующем составе:

      Председатель комиссии:

            Пушкин Д.В. - заместитель Главы Рузского муниципального округа

Московской области.

      Заместитель председателя комиссии:

            Медянин А.А. - начальник отдела ГО, ЧС и территориальной

безопасности Администрации Рузского муниципального округа Московской

области.

      Члены комиссии:

          Харитонов М.В. - директор МКУ «ЕДДС-112 Рузского муниципального

округа»;

      Матох А.А. - начальник Рузского пожарно-спасательного гарнизона;

            Корсун А.П. - заместитель начальника ОНД и ПР по Рузскому

муниципальному округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области;

            Шутылева Е.А. - старший инспектор отдела ГО, ЧС

и территориальной безопасности Администрации Рузского муниципального

округа Московской области.

2

Мирошниченко Д.Е. - генеральный директор ООО «Эдельвейс».

2. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского

муниципального округа Московской области от 20.02.2025 № 401

«О создании и утверждении состава комиссии по определению готовности

к проверке и использованию по предназначению технических средств

оповещения на территории Рузского муниципального округа Московской

области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании -

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

RUZAREGION.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Пушкина Д.В.

Глава муниципального округа                                                              А.А. Горбылёв

	1
	2
	3